
2021 年 3 月 29 日 

新型コロナウイルス感染拡大の対策について 

武陽ガス株式会社 

新型コロナウイルスにより生活に影響を受けられている皆様に、心よりお見舞い申

し上げます。 

弊社では、社会情勢を鑑みて感染拡大防止に配慮し、4 月 1 日以降も引き続き当面

の間、下記の対応をいたします。 

 

記 

1. ショールーム及び窓口の営業時間短縮について 

本社及び武蔵村山営業所において、平日のショールーム及び窓口の営業時間を下記

の通り変更いたします。電話によるお問い合わせは 19：00 まで承ります。 

変更前 ： 平日(土日祝日を除く) 8：30～19：00 

変更後 ： 平日(土日祝日を除く) 8：30～17：30 

 

ただし、以下の日にちはショールーム及び窓口の営業時間を 8：30～19：00 までと

いたします。 

4 月 1 日（木）、4 月 28 日（水） 

5 月 7 日（水）、5 月 27 日（木） 

6 月 3 日（木）、6 月 24 日（木） 

 

2. 業務内容について 

お客様からのご要望に基づく業務は、感染防止対策を徹底したうえで通常どおり実

施いたします。また、ガスの安定供給と保安の確保につきましても引き続き最大限努

めて参りますのでご安心ください。 


